de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Un aceite
5w30 run paw
Seis
anticongelante
50/50

$349.14 $349.14

Subtotal: $349.14

IVA (16%) $55.86

Total: $405.00

CUATROCIENTOS CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|234f2a97-f939-450d-bffe-1ac4c72e7892|2022-02-
18T10:12:35|ZOCf2SCN8